Espírito Santo do Pinhal - SP
Site: https://www.pinhal.sp.gov.br/

Extrato de Contrato 

Contratante: Câmara Municipal de Espírito Santo do Pinhal 

Contratada: Lattine Consult LTDA 

Processo Administrativo: nº 0140/2025 

Vigência: 03/06/2025 a 03/06/2026 

Valor: R$ 22.108,87 (vinte e dois mil, cento e oito reais e oitenta e sete centavos). 

Objeto: Aquisição de subscrições de softwares, incluindo os serviços de manutenção. 

Fundamento: art. 72 c/ art. 75, II, da Lei 14.133/2021. 

Espírito Santo do Pinhal, 06 de junho de 2025 

Vereador RICARDO BRIGAGÃO SILVEIRA

[...]

e Lazer nos 67° Jogos Regionais do Estado de São Paulo, em especial, promovida a favor da(s) 
empresa(s) vencedora / detentora da proposta mais vantajosa: 

- ALIMENTICIA REFEICOES CORPORATIVAS LTDA (CNPJ nº.32.399.280/0001.49 ), referente ao(s) 

item(s) nº. 01 - no valor total de R$ 6.723,50 (seis mil setecentos e vinte e três reais e cinquenta 

centavos). 

Espírito Santo do Pinhal(SP), 11 de junho de 2.025. 

SÉRGIO FERREIRA DO CARMO 
Diretor Dep. Administração 

EXTRATO DE RESULTADO DA DISPENSA LICITAÇÃO 
(HOMOLOGAÇÃO) 

O Diretor do Departamento de Administração do Município de Espírito Santo do Pinhal,

[...]

6572/2.025, OBJETIVANDO o(a) aquisição de marmitas descartáveis para uso na 
cozinha comunitária, em especial, promovida a favor da(s) empresa(s) vencedora / detentora da 
proposta mais vantajosa: 

- ROBERTO BORTOLUCI - EPP (CNPJ nº. 55.866.784/0001-27), referente ao(s) item(s) nº. 01 - no 

valor total de R$ 4.090,00 (quatro mil e noventa reais). 

Espírito Santo do Pinhal(SP), 11 de junho de 2.025. 

SÉRGIO FERREIRA DO CARMO 
Diretor Dep. Administração 

EXTRATO DE RESULTADO DA DISPENSA LICITAÇÃO 
(HOMOLOGAÇÃO) 

O Diretor do Departamento de Administração do Município de Espírito Santo do Pinhal,

[...]

6680/2.025, OBJETIVANDO o(a) aquisição de mesa e cadeira de escritório para uso 
no Agiliza Pinhal, em especial, promovida a favor da(s) empresa(s) vencedora / detentora da 
proposta mais vantajosa: 

- OLIVA EQUIPAMENTOS LTDA  (CNPJ nº.01.819.999/0001.68), referente ao(s) item(s) nº. 01 - no 

valor total de R$ 912,00 (novecentos e doze reais); nº. 02 - no valor total de R$ 624,00 (seiscentos 

e vinte e quatro reais). 

Espírito Santo do Pinhal(SP), 11 de junho de 2.025. 

SÉRGIO FERREIRA DO CARMO 
Diretor Dep. Administração 

Setor de Compras e Licitações 
Pref. Espírito Santo do Pinhal/SP 
(19)3651-9699 
e-mail proposta.orcamento@pinhal.sp.gov.br:

[...]

HÓSPEDES) , PARA USO DO PACIENTE, NA CIDADE DE JAÚ S.P..), em especial, promovida a favor

da(s) empresa(s) vencedora(s) / detentora(s) da proposta mais vantajosa;

-  POUSADA KATO & CIA LTDA -ME (CNPJ 07.146.308/0001-99) referente ao(s) item(s)  nº.
01, , no valor total de R$ 2.235,003 (DOIS MIL,DUZENTOS E TRINTA E CINCO REAIS).

Espírito Santo do Pinhal (SP), 11 de JUNHO de 2.025.

SERGIO DEL BIANCHI JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL